

پیامبر گرامی اسلام (ص):

مبادا ترس مردم سبب شود حق را که میدانی (متعلق به چه کسی است) از بین ببری.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۹۳

برگزاری باشکوه جام ستارگان ۹۶ کازرون

مقامات برتر این مسابقات در رده سنی زیر ۸ سال شامل؛
اول: علی محمودی، مقام دوم: فاطمه بیانی، مقام سوم: امیرحسین آزاد منش و رده سنی زیر ۱۰ سال؛ مقام اول: بردیا نیک نام، مقام دوم: امیرعلی طراوت پور، مقام سوم: هلیا ایمانی، رده سنی زیر ۱۲ سال، مقام اول: رضا خجسته، مقام دوم: مهدی قاسمی زاده، مقام سوم: امیررضا قائم پور و رده سنی زیر ۱۴ سال، مقام اول: شاد مهری، مقام دوم: سنا ادیبی، مقام سوم: رضا امیری، رده سنی زیر ۱۶ سال، مقام اول: محمدرضا مرحمتی زاده، مقام دوم: امیررضا بهاری، مقام سوم: مصطفی بوستانی و در رده سنی زیر ۱۸ سال؛ مقام اول: محمدامین محمودی، مقام دوم: علی رضا مرتجز و مقام سوم: یونس تابان فر.



سرویس خبری / علیرضا گلچین: هیئت شطرنج اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون اقدام به برگزاری مسابقات استاندارد شطرنج (جام ستارگان) ویژه رده سنی جهت آمادگی قهرمانی زیر ۱۸ سال استان ۵ و ۶ مردادماه در ۸ دور به روش سوئیس با حضور ۶۵ شطرنج باز از شهرستان‌های رستم، قائمیه و کازرون به سرپرستی صمد محمودی، ناظر فنی محمدمهدی محمدی، سرداری خانم عابدی و داور غلامرضا مرتجز کرد.

صمد محمودی رئیس هیئت شطرنج کازرون در گفتگویی هدف از برگزاری مسابقات را ارتقا و بالا بردن سطح بازی شطرنج بازان و آمادگی جهت مسابقات استانی بیان کرد.

وی با اشاره به سطح کیفی مسابقات، پیشرفت شطرنج بازیکنان رده سنی را به‌خوبی مشهود و محسوس عنوان کرد.

این مسئول از همکاری صمیمانه حامد محمدی رئیس اداره ورزش و جوانان، همه بازیکنان و خانواده‌های این عزیزان، کادر داور مسابقات و همه عزیزانی که به نوعی در هر چه بهتر برگزارشدن این مسابقات را یاری کردند، تشکر و قدردانی کرد.

همچنین از مربیان زحمتمکش هیئت شطرنج و مدرسه شطرنج فرزین کازرون و همچنین مدیریت این مدرسه که نقش مهمی در پیشرفت شطرنج داشتند، قدردانی کرد.

مراسم اختتامیه این مسابقات توسط محمدی رئیس اداره ورزش و جوانان کازرون، هیئت شطرنج شهرستان را از فعال‌ترین هیئت‌های ورزشی عنوان کرد و با اشاره به فواید ورزش فکری و شطرنج حمایت و پشتیبانی اداره را از برنامه‌ها و مسابقات، هیئت شطرنج این شهرستان اعلام کرد.

در این مراسم ضمن اهدای جوایز و حکم قهرمانی به نفرات برتر، با اهدای لوح سپاس از رئیس هیئت شطرنج شهرستان رستم (علی بوستانی)، مدیر باشگاه شطرنج فرزین شهرستان کازرون (عبدالرضا روزبه) و رئیس هیئت شطرنج بخش قائمیه (جواد محمدی) تقدیر به عمل آمد.

رئیس هیئت شطرنج کازرون در مراسم اختتامیه این مسابقات اظهار داشت که این مسابقات باعث تقویت روحیه ورزشی و دوستی بین بازیکنان شد و امیدوار است در آینده شاهد بازیکنان قوی‌تری در سطح استان باشیم.

دلایل رفتارهای سرد کپروش با فوتبال ایران چیست؟

تحت تأثیر فوتبال کشورمان قرار ننگرفته، بلکه کوچکترین قدمی نیز در جهت همراهی با فوتبال بی در و پیکر ایران برنداشته است. چه بخوایم و چه نخواستیم، کپروش دارد درست کار می‌کند. یکی از ادله‌ام این است که بازیکن سلالاری را به زباله دان تاریخ فوتبال ایران فرستاده و در مواقع لزوم و سر بزنک‌ها، جهت تأمین اهداف فوتبال ملی اولتیماتوم‌های لازم را به فدراسیون داده و می‌دهد.

البته برخی کارهای وی نیز خالی از عیب و ایراد نبوده و نیست، اما تیم ملی ایران با وجود وی سیری صعودی را در پیش گرفته و عقب‌ریز است که رتبه تیم ملی در رنکینگ فیفا از ۲۰ نیز پایین‌تر بیاید. اینکه این مرد قلدر پرتغالی تمایلی عجیب به لیونیز شدن بازیکنان داخلی و سپس دعوت از آنان دارد، دلیلی محکم بر قبول نداشته‌ن علم حاکم بر فوتبال ایران توسط وی است.

وقتی کپروش با سبک و سیاق منحصر به فرد خویش و نپذیرفتن قواعد پوشالی فوتبال ایران بهترین عملکرد را ارائه داده و بهترین نتایج را کسب کرده، بمعنای این است که مسیر درستی را انتخاب نموده و به زبان عامیانه ((کارش درست)).

وی برای متقاعد کردن فوتبال ایران جهت هم سطح شدن با فوتبال حرفه‌ای، به‌شدت در تنش بوده و نه تنها تا به اینجا کار به هیچ وجه

به‌علت اینکه کپروش زیربنای فوتبال را به‌صورت کاملاً حرفه‌ای آموخته و دنبال می‌کند، با برخی مربیان ایرانی اختلاف نظرهایی اساسی (و اصطلاحاً زاویه) دارد. اگر بخوایم واقع بینانه سخن بگوییم، بایست گفت که اصلاً آب آنان درون ۱ جوی نمی‌رود. ضمن احترام فراوانی که برای فوتبال کشورمان، باید عرض کنم که در تمامی زمینه‌ها با علم و فوتبال روز دنیا فرسنگ‌ها فاصله داریم.

در این مسابقات که در سالن شهید اعتمادی برگزار گردید، سبزه‌های باشگاه‌های مختلف شهرستان به مربیگری استادان، زینب سبزه‌، مریم راستی نژاد، سیده خدیجه حسینی، سکینه اردشیری، افسانه نودری، الهام سبزه‌، زهرا خدیو، افسانه نودری، شبنم علی پور شرکت داشتند.

این دوره از مسابقات به‌صورت جشنواره کاراته برگزار گردید. در مراسم افتتاحیه این مسابقات، نامداری مسئول امور ورزش بانوان شهرستان و منتخب شورای شهر زهرایی، طهماسبی و امینی حضور یافت و لوح تقدیر و هدایایی بودند.

مسابقات قهرمانی کاراته کازرون برگزار گردید



سرویس خبری / علیرضا گلچین: در این مسابقات که در سالن شهید اعتمادی برگزار گردید، سبزه‌های باشگاه‌های مختلف شهرستان به مربیگری استادان، زینب سبزه‌، مریم راستی نژاد، سیده خدیجه حسینی، سکینه اردشیری، افسانه نودری، الهام سبزه‌، زهرا خدیو، افسانه نودری، شبنم علی پور شرکت داشتند.

این دوره از مسابقات به‌صورت جشنواره کاراته برگزار گردید. در مراسم افتتاحیه این مسابقات، نامداری مسئول امور ورزش بانوان شهرستان و منتخب شورای شهر زهرایی، طهماسبی و امینی حضور یافت و لوح تقدیر و هدایایی بودند.

برگزاری کارگاه آموزشی «اصول بدنسازی در ورزش‌های رزمی»

سرویس خبری / علیرضا گلچین: در این کارگاه سه ساعته که با همکاری هیئت کاراته استان فارس و اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، کارگاه اصول بدنسازی در ورزش‌های رزمی تحت سرپرستی مربیان کاراته شهرستان برگزار گردید.

قتل به خاطر یک قرص نان



است به‌هیچ‌وجه راضی نمی‌شود آن را رها کند. در این کشاکش، فرد جوان پس از گرفتن میلگرد، بر اثر شدت عصبانیت ناشی از سماجی که از پیرمرد دیده بوده، با آن دوزخه بر سر پیرمرد می‌زند و پیرمرد در اثر این ضربات کشته می‌شود. اولیای دم مصرانه تقاضای قصاص می‌کنند. مطابق قانون چون مورد از تصادف قتل عمد است، دادگاه به تکلیف قانون ناگزیر از دادن حکم قصاص است.

با جلب موافقت صاحبکارش شب‌ها در باین وجود، گاهی اوقات، وضعیت به قدری دشوار می‌شود که قاضی هیچ گریز و چاره‌ای ندارد، جز آن که احساس خود را نادیده بگیرد و صرفاً مجری عدالت خشک باشد. خطره ذیل نمونه‌ای از این دست است. فردی پس از اتمام خدمت سربازی، در شهرستان محل سکونتش مدت‌ها دنبال کار می‌گردد، ولی به نتیجه‌ای نمی‌رسد. از این که بیکار گوشه خانه افتاده باشد و هر روز سرکوفت پدرومادرش را بشنود خسته می‌شود و برای آن‌که بتواند کاری برای خود دست و پا کند راهی تهران می‌شود. به هردی می‌زند تا شاید کاری پیدا کند. چون پس‌اندازی نداشته با کارت‌نخواستی در پارک‌ها و ایستگاه‌های اتوبوس شب‌ها را در غربت و تنهایی سپری می‌کند. سرانجام موفق می‌شود در یک کارگاه تولیدی به عنوان پادو مشغول به کار شود.

در کار قضایی، دغدغه اصلی قاضی پرونده‌ها، وضعیت به گونه‌ای است که قاضی در دوراهی رفتن به جانب انصاف یا اجرای عدالت متحیر می‌ماند. نمی‌داند به وظیفه اصلی خود قیام کند یا عدالت را نادیده بگیرد و به سمت انصاف بگراید. فرض کنید فقیری از سر ناچاری و استیصال از صندوق صدقاتی که در معابر نصب می‌شود، چند سکه‌ای را بیرون می‌آورد تا شاید قرص نانی بخرد و شبی را سر کند. از قضا مأموری سر می‌رسد و این فرد را به عنوان سارق دستگیر می‌کند یا شخص بدهکاری به‌دلیل عدم تمکن مالی به‌هیچ‌وجه قادر نیست بدهی خود را سر موعد پرداخت کند، ولی طلبکار که فرد متمول و ثروتمندی است اصرار بر وصول طلبش دارد. نمونه‌هایی از این دست وجود خارجی فراوانی دارند و کمتر قاضی‌ای است که در طول خدمت قضایی خود با مواردی از این دست مواجه نشود و در دوراهی دشوار بین انتخاب عدالت و انصاف، یکی را قربانی دیگری نسازد. عدالت ایجاب می‌کند سارق مجازات و بدهکار محکوم به پرداخت بدهی خود شود، اما انصاف که برخی آن را فراتر از عدالت می‌دانند، قاضی را وادار به چاره‌اندیشی می‌کند تا حکمی صادر کند که نه چهره زیبایی عدالت مخدوش شود و نه فقیری به دلیل برداشتن پول قرصی نان از صندوق صدقه مجازات شود. در چنین مواردی است که هنر

حوادث

دو مصدوم حاصل تصادف دو خودرو در پل گچی

تصادف و برخورد خودرو پیکان محل، عملیات ایمن سازی محور بار، با یک‌دستگاه تریلی بنز در را با نصب علائم هشداردهنده پل گچی، باعث مصدوم شدن دو انجام داده و پس از آن بست باتری خودرو پیکان بار را برداشته و لغزندگی خیابان خودرو در پل گچی از طریق ناشی از ریخته شدن روغن در مرکز فرماندهی ۱۲۵ به ایستگاه ۱۴ اعلام شد و به دنبال آن، آتش‌نشانان از ایستگاه ۴، در این حادثه فرساد و پیمان، به سرعت راهی محل حادثه ۲۸ و ۴۰ ساله، راننده و سرنشین خودرو پیکان مصدوم و راهی تیم‌های امدادی پس از رسیدن به بیمارستان شدند.

دستگیری کیف قاپ با ۹ فقره سرقت در شیراز



سرپرست پلیس آگاهی استان گرفت. از دستگیری کیف قاپ حرفه‌ای وی افزود: مأموران پلیس آگاهی با ۹ فقره سرقت در شیراز با تحقیقات پلیسی موفق به شناسایی متهم به هویت م-ح شده سرهنگ «حسن سروقد» در در عملیاتی ویژه با هماهنگی گتگنو با خبرنگار پایگاه خبری مقام قضایی سارق را دستگیر پلیس، در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت کیف قاپی در شهرستان شیراز، سارق در بازجویی‌های پلیسی مراتب به صورت ویژه در دستور کار مأموران دایره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار کرد.

در یک خوابگاه دانشجویی صورت گرفت؛ از بین بردن ساس با سوزاندن گاز سمی گوگرد



دود سمی ناشی از سوزاندن گوگرد در یک خوابگاه دانشجویی به منظور از بین بردن حشرات موذی برای همسایگان ایجاد مزاحمت خوابگاه با استفاده از علائم هشدار دهنده و مسدود کردن مسیر عبور و مرور خودروها عابراین پیاده، تخلیه ساکنین مغازه‌ها و منازل مجاور را انجام داده و با تجهیز خود به سیستم‌های ساختمانی خوابگاه دانشجویی واقع در منطقه یک شیراز از طریق تماش چند تن از شهروندان به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد و به دنبال آن، آتش‌نشانان از ایستگاه دو، راهی محل حادثه شدند. ابراهیم نادری خو فرمانده این عملیات در این باره گفت: به منظور از بین بردن حشره‌های موذی و از جمله ساس موجود در خوابگاه دانشجویی، به درخواست دانشگاهیان، فردی از یک شرکت خدماتی در محل حاضر شده و با سوزاندن حدود ۲۰ کیلو گوگرد که در ظرف‌های آلومینیومی و در خوابگاه جایگذاری شده بودند، قصد از بین بردن این حشرات را داشت. با توجه به انتشار دود غلیظ و سمی ناشی از سوختن گوگرد از طریق پنجره‌های خوابگاه و ایجاد مزاحمت برای همسایگان، تیم‌های امدادی آتش‌نشانی شیراز به منظور ایمن سازی و امدادسانی خواهند دید.

چاقو کشی مرگبار در سوپرمارکت



مارکت بوده‌اند را با ضربات چاقو زخمی کرده است. پلیس می‌گوید فرد مهاجم را دستگیر کرده اما هنوز از انگیزه وی برای انجام این حمله چیزی نمی‌دانند.

گفته پلیس مرد مهاجم همچنین چند تن دیگر را نیز که در داخل سوپر

چاقوی مردی مهاجم در سوپرمارکتی در این شهر به گزارش جام جم آنلاین، پلیس شهر هامبورگ آلمان از کشته شدن یک مرد توسط ضربات

پلیس شهر هامبورگ آلمان از کشته شدن یک مرد توسط ضربات